СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«01» ноября 2021г № 12
Об утверждении штатного расписания главы Волковского сельсовета Железногорского района Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области, на основании решения Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района от 09 ноября 2018 г. № 101 «О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы Волковского сельсовета Железногорского района Курской области» (в ред. решений Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района от 22.04.2019г. № 133, от 19.11.2019г. № 157, от 05.11.2020г. №192, от 01.11.2021г № 10) Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района
РЕШИЛО:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Волковского сельсовета, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Волковского сельсовета от 05 ноября 2020 года № 194 «Об утверждении штатного расписания».

      3.Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Волковского сельсовета в сети Интернет.
     4. Настоящее решение вступает в силу  с 01 января  2022 года.
Председатель Собрания депутатов

Волковского сельсовета                                                        Н.А. Шестопалов

Железногорского района

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                                      О.В. Орлова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Волковского сельсовета

Железногорского района

от 01.11.2021 г. №12
Утверждаю
Глава Волковского сельсовета

Железногорского района

________________ О.В. Орлова

	№ п/п
	Должность
	К-во штат. единиц
	Денежное вознаграждение
	Месячный фонд оплаты труда

	1
	Глава Волковского сельсовета
	1
	35000,00
	35000,00

	итого
	1
	35000,00
	35000,00